

# **Luxreaders ApS**

**Nørrebrogade 106A, 2, 2200 København N**

**CVR-nr. 38 45 47 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Aleksander Due-Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Luxreaders ApS  
Nørrebrogade 106A, 2  
2200 København N

Hjemmeside: [www.luxreaders.dk](http://www.luxreaders.dk)

CVR-nr.: 38 45 47 49

Stiftet: 2. marts 2017

Hjemsted: København N

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frederik Anton Thiele, Direktør  
Aleksander Due-Rasmussen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Copenhagen Tech Group ApS,  
2950 Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed, herunder online handel, med salg af briller og solbriller mv.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.979 t.kr. mod -3.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på t.kr. 2.157. Efter regnskabsårets udløb, er der foretaget en kapitaludvidelse på over m.kr. 8. Kapitaludvidelsen er foretaget både ved gældskonvertering og kontant kapitalforhøjelse. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelse af årsregnskabet for 2022, er det konstateret, at årsregnskabet for 2021 indeholdt væsentlige fejl, som følge af mangelfulde registreringer på årets resultat, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, udskudte skatteaktiver, andre tilgodehavender, periodeafgrænsningsposter, likvide beholdninger, egenkapital, modtagne forudbetalinger, leverandører, selskabsskat og anden gæld. Fejlene har medført en påvirkning af årets resultat før skat i 2021 på t.kr. -116, skat af årets resultat på t.kr. -342 og årets resultat på kr. t.kr. -458. Korrektionerne har medført en positiv påvirkning af egenkapital, ultimo 2021 på t.kr. 1.437.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.465</b>	<b>-2.193.831</b>
2 Personaleomkostninger	-877.543	-391.257
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-620.668	-321.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.592.676</b>	<b>-2.906.368</b>
Andre finansielle indtægter	12.225	2.477
3 Øvrige finansielle omkostninger	-398.119	-330.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.978.570</b>	<b>-3.234.111</b>
4 Skat af årets resultat	0	-299.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.978.570</b>	<b>-3.533.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.978.570	-3.533.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.978.570</b>	<b>-3.533.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	801.451	1.083.848
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>801.451</u>	<u>1.083.848</u>
6 Deposita	34.913	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.913</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>836.364</u></b>	<b><u>1.083.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.551.986	1.948.940
Forudbetalinger for varer	284.958	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.836.944</u>	<u>1.948.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.232	314.783
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	1.830.517
Andre tilgodehavender	0	786.452
Periodeafgrænsningsposter	54.252	449.563
Tilgodehavender i alt	<u>96.484</u>	<u>3.381.315</u>
Likvide beholdninger	3.221.031	722.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.154.459</u></b>	<b><u>6.052.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.990.823</u></b>	<b><u>7.136.388</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	75.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger	224.733	845.401
Overført resultat	-2.456.464	-1.098.562
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.156.731</b>	<b>-178.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.500.000	0
Anden gæld	2.655.645	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.155.645	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	392.237	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.610	18.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.116.106	2.813.099
Anden gæld	1.391.290	4.483.358
Periodeafgrænsningsposter	76.666	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.991.909	7.314.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.147.554</b>	<b>7.314.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.990.823</b>	<b>7.136.388</b>

- 1 Forhold omkring going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	845.401	-1.098.562	-178.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.978.570	-1.978.570
Årets udviklingsomkostninger	0	-620.668	620.668	0
	<b>75.000</b>	<b>224.733</b>	<b>-2.456.464</b>	<b>-2.156.731</b>

## Noter

---

### 1. Forhold omkring going concern

Selskabets har pr. 31. december 2022 en negativ egenkapital på t.kr. 2.157. Efter regnskabsårets udløb, er der foretaget en kapitaludvidelse på over m.kr. 8. Kapitaludvidelsen er foretaget både ved gældskonvertering og kontant kapitalforhøjelse. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	859.003	372.711
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.405
Personaleomkostninger i øvrigt	10.588	12.141
	<b>877.543</b>	<b>391.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	398.119	330.220
	<b>398.119</b>	<b>330.220</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-771.246
Årets regulering af udskudt skat	0	1.070.630
	<b>0</b>	<b>299.384</b>



## Noter

### 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2022	2.276.486	1.437.223
Tilgang i årets løb	338.271	839.263
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.614.757</b>	<b>2.276.486</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.192.638	-871.358
Årets afskrivninger	-620.668	-321.280
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.813.306</b>	<b>-1.192.638</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>801.451</b>	<b>1.083.848</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	34.913	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>34.913</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>34.913</b>	<b>0</b>

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.500.000	0	3.500.000	0
Anden gæld	3.047.882	392.237	2.655.645	0
	<b>6.547.882</b>	<b>392.237</b>	<b>6.155.645</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets drivmidler, motorkøretøjer, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftmaterile, varebeholdning samt immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.681 t.kr., er 3.000 t.kr. omfattet af pantsætning til Vækstfonden.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>35</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>35</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Tech Group ApS, CVR-nr. 40 02 21 71, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aleksander Due-Rasmussen

Direktør

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-07-06 13:37:03 UTC



## Frederik Anton Thiele

Direktør

Serienummer: 71ed6162-18c4-4b06-9378-f8ade9f53c3f

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-07-07 07:02:36 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-07 07:07:30 UTC



## Aleksander Due-Rasmussen

Dirigent

Serienummer: fa18bd1a-551d-4830-b0b5-b3b7b8435b3e

IP: 5.56.xxx.xxx

2023-07-07 08:05:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1APEU-OFYDA-AEBA8-8Y71V-FA0EY-CYEHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>